⁴⁰² A

⁴⁰³ Genus. B

⁴⁰⁴ C Differentia.

⁴⁰⁵ D Proprietas.

⁴⁰⁶ E

AZ CALVINVS
TVLAIDON IRASI-
bol szorul szora vöt bizoni-
ságha en nec az Defi-
5 nitionac.

CALVINUS⁴⁰⁷ lib: de scandalis, circa medium: in Tomo opu-
sculor a Galasio collectorum folio 858. *Ipsi pastores nostri, qui suggestum
conscendunt, sunt interdum turpissima vel nequitiae vel malorum aliorum
exempla: Quidam eorum benigne hospitio excepti, vel furto onusti clam
10 abeunt, vel sollicitant ad stuprum ancillas, ac interdum, etiam vxores tentare
audent: Alij mutuo fallunt, Alij, quae Eleemosinae nomine abstulerunt, in
scortatione, alea consumunt. Alij sacrosanctum coniugij vinculum, deceptis
vxoribus, et abiectis liberis, violare non dubitant.*⁴⁰⁸

CALVINUS⁴⁰⁹ lib: 4. Institut: cap: 17. n. 24. *Dicimus Christum, tam externo
15 symbolo, quam spiritu suo ad nos descendere, vt vere substan-
carnis suae, et sanguinis sui, animas nostras viuificet: In his verbis qui non
sentit multa subesse miracula, plus quam stupidus est, quando nihil sit magis
incredibile, quam res toto coeli et terrae spatio dissitas, in tanta locorum
distantia, non solum coniugi, sed vniri:*

CALVINUS⁴¹⁰ Ioannis 6. vers. 41. *Nos CHRISTVM non aspicimus, nisi carneis
20 oculis, ita fit, vt nihil in ipso nobis magnificum appareat: Vitioso enim nostro
sensu, quicquid in ipso est, eiusque doctrina, peruertimus, adeo sinistri sumus
interpretes: Deinde, eo non contenti, multa falsa arripimus, quae Euangelij
contemptum pariunt:*

⁴⁰⁷ A

⁴⁰⁸ *Quinque praedicamenta, in quibus continentur ad aequae praedicatorum Caluin:*

⁴⁰⁹ B

⁴¹⁰ C

CALVINUS⁴¹¹ lib: de scandalis ci-
tato, folio 858. *Mirantur Pastores,
et queruntur, contemptui se esse apud plebem: Ego autem potius miror vulgi
patientiam, quod non eos luto, et stercoribus mulieres et pueri operiant.*

CALVINUS⁴¹² libr: de scandalis citato, folio 864. *Quid ergo dicemus, nisi
5 veterem illam poetae querimoniam, in Nostrum quoque saeculum vere
competere, Aetas parentum peior auis, tulit nos nequiores mox duros
progeniem vitiosorem.*

Eghésegh az beretuálás vtán Caluinista Predicatoroc.

Soli Deo honor, et gloria.

⁴¹¹ D

⁴¹² E

{[Nn3v]:}

Az nyomtatásban eset fogiatko-
zasoknak megigazytása:

- Miuelhogy magham ielen nem lehettem az Nyomtato mellet, estec nemely fogiatkozásoc, mellieket legh előszöris meg kel igazytani: Es miuelhogy első*
5 *fogiatkozásis az volt, hogy az leuelec szaamat fel nem iegizette minden leueel eleire, az leueel számokat ebben az igazyto tablában fel nem iegiezhettem: De minthogy az Nyomtatasnac mesterseghe szerent, minden Arcus Pappyrossat az Abecenec bötüiuel rend szerent meg iegieznec minden leuelnec az veghin, vgy hogy az első Arcusnac leueleire, A vagion iegiezue, az masic arcusra B: es*
10 *igy rend szerent minden arcusnac, az az minden negyed leueelnec külömbözö iele vagion, ketelenyttetem ezec az bötüc szerent iegiezni az igazito Tablat.*
 {[Nn4r]:}